
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. spalio 20 d. Nr. T2-14

Vilnius

Posėdis įvyko 2023 m. spalio 20 d. Pradžia 10.00 val.
Posėdžio pirmininkas – Robert Duchnevič, Savivaldybės meras.
Tarybos posėdį protokolavo – Justyna Palkevič,  Vilniaus rajono savivaldybės Bendrojo skyriaus
vyr. specialistė.
Dalyvavo 27 Tarybos nariai (1 priedas).
Tarybos nariai Valdemar Klimaševski, Tomas Ruzgys, Janina Šokaitienė, Artūras Želnys posėdyje
nedalyvavo.
Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).

Prieš pradėdamas posėdį, Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad salėje
dalyvauja  futbolo  klubo  FK  „TransInvest“  komanda.  Tarė  sveikinimo  žodį  komandai  laimėjus
Lietuvos futbolo federacijos taurę ir įteikė čekį. FK „TransInvest“ futbolo komandos generalinis
direktorius Vidmantas Pelėda ir komandos kapitonas Linas Pilipaitis tarė padėkos žodį.

Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  perskaitė  pranešimą  dėl  Vyriausybės  atstovo
Vilniaus ir Alytaus apskrityse teikimo.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkės patvirtinimo. 
Pastabų, pasiūlymų dėl darbotvarkės nepateikta.

Dėl  iškilusių techninių  kliūčių Savivaldybės  meras Robert  Duchnevič pasiūlė balsuoti
rankiniu būdu ir sudaryti balsų skaičiavimo komisiją.

Pastabų dėl pasiūlymo balsuoti rankiniu būdu nebuvo. 
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti skaičiuoti balsus rankiniu būdu.
Balsų skaičiavimo komisija: Justina Olechnovič, Savivaldybės administracijos Bendrojo

skyriaus  vyr.  specialistė,  Mažena Skorulskienė,  Savivaldybės  administracijos  Bendrojo  skyriaus
vyr. specialistė.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasiūlė balsuoti dėl darbotvarkės patvirtinimo.
NUSPRĘSTA. Bendru sutarimu pritarti posėdžio darbotvarkei.
1.  SVARSTYTA. Dėl  Mėnesinio  mokesčio  kompensavimo  už  ikimokyklinio  ir

priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  išlaikymą  ir  priežiūrą  nevalstybinėse  švietimo  įstaigose,
vykdančiose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašo patvirtinimo. 

Pranešėjas – Robert Duchnevič, Savivaldybės meras,  atkreipė dėmesį, kad su potvarkiu
dėl teisės akto grąžinimo pakartotinai svarstyti, Tarybos nariai yra supažindinti.

Robert Rackiewicz paragino balsuoti prieš projekto priėmimą. 
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  informavo,  kad  techninės  kliūtys  pašalintos.

Balsavimas pratęstas sistemoje. 
Kalbėjo Ruslanas Baranovas, Gediminas Kazėnas, Daniel Ilkevič.
Rūta Carik pritarė minčiai  dėl naujų darželių statybos ir infrastruktūros plėtros, tačiau

infrastruktūros plėtra užima daug laiko, o vietų darželiuose reikia dabar. Prašė atkreipti dėmesį į
Savivaldybės  mero  veto  išdėstytus  teisės  argumentus  ir  teismų  praktiką.  Siūlė  balsuoti  už
Savivaldybės mero veto. 

Kalbėjo Martynas Motuzas.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

Miroslava Klim paragino balsuoti prieš projekto priėmimą. 
Kalbėjo Jonas Vasiliauskas, Honorata Romanovska, Waldemar Urban, Vaidas Augūnas,

Tadeusz Andrzejewski. 
Vyko diskusijos.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo Nr. T3-229 „Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už

ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  išlaikymą  ir  priežiūrą  nevalstybinėse  švietimo
įstaigose,  vykdančiose  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  programas,  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ pakartotino svarstymo:

už – 10; prieš – 17.
NUTARTA. Nepritarti Tarybos sprendimo pakartotinam svarstymui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo Nr. T3-229 „Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už

ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  išlaikymą  ir  priežiūrą  nevalstybinėse  švietimo
įstaigose,  vykdančiose  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo  programas,  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“ laikymo nepriimtu:

už – 8; prieš – 19.
NUTARTA. Sprendimui nepritarta. Laikomas priimtu pirminis sprendimas (sprendimas

Nr. T3-229).
Kalbėjo Marija Rekst, Daniel Ilkevič, Miroslava Klim, Martynas Motuzas.
Vyko diskusijos.

                 2. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2022–2024 metų strateginio veiklos
plano įgyvendinimo ataskaitos už 2022 metus patvirtinimo.

Pranešėja  –  Dorota  Korvin-Piotrovska,  Investicijų  skyriaus  vedėja, išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26; 1 – susilaikė.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  2022–2024  metų

strateginio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitos  už 2022 metus patvirtinimo“ svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų,
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų,
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

3. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio turto perdavimo VšĮ Vilniaus rajono centrinei poliklini-
kai.

Pranešėja – Dorota Korvin-Piotrovska, Investicijų skyriaus vedėja, išsamiai pristatė Tary-
bos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl ilgalaikio turto perdavimo VšĮ Vilniaus rajono centri-

nei poliklinikai“ svarstyti  Ekonomikos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komite-
tuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose.

4.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nekilnojamojo  turto  nurašymo  ir
likvidavimo.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:



3

už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto nu-

rašymo ir likvidavimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų, Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo ko-
mitetuose.

5.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  spalio  30  d.
sprendimo  Nr.  T3-318  „Dėl  viešame  aukcione  parduodamo  Vilniaus  rajono  savivaldybės
nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, pakeitimo.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio

30 d. sprendimo Nr. T3-318 „Dėl viešame aukcione parduodamo Vilniaus rajono savivaldybės ne-
kilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“, pakeitimo“ svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų komitetuose.

6. SVARSTYTA. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų įsigyjant
verslo liudijimus 2024 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Daniel Ilkevič pasiūlė pritarti iniciatyvai nedidinti mokesčių. 
Waldemar Urban pritarė sprendimo projektui.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių ir lengvatų, taikomų

įsigyjant verslo liudijimus 2024 metais vykdomai veiklai, patvirtinimo“ svarstyti Ekonomikos ir fi-
nansų komitete.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Ekonomikos ir finansų komitete.

7.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.  balandžio  3  d.
sprendimo  Nr.  T3-77  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise  priklausančio  turto
perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos  aprašo
patvirtinimo“, pakeitimo.
                 Pranešėja – Lucija Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja,  išsamiai pristatė
Tarybos sprendimo projektą.                 

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo  projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2020  m.

balandžio  3  d.  sprendimo  Nr.  T3-77  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybei  nuosavybės  teise
priklausančio  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis



4

tvarkos aprašo patvirtinimo“, pakeitimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir
finansų komitetuose.

NUTARTA.  Bendru  sutarimu  pritarti  pasiūlymui  sprendimo  projektą  svarstyti
Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų komitetuose.
                8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo 24 d.
sprendimo  Nr.  T3-232  „Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  ilgalaikio  materialiojo  turto  nuomos
tvarkos aprašo patvirtinimo“, pakeitimo.

Pranešėja  –  Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  išsamiai  pristatė
Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugsėjo

24 d. sprendimo Nr. T3-232 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos
tvarkos aprašo patvirtinimo“, pakeitimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir
finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos ir finansų komitetuose.

9. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės seniūnijų seniūnaičių sueigos ir iš-
plėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų pakeitimo.

Pranešėja  – Rita  Daugevičienė,  Teisės  skyriaus  vyr.  specialistė,  l.  e.  vedėjo  pareigas,
išsamiai pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo projektą  „Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  seniūnijų  seniūnaičių

sueigos ir išplėstinės seniūnaičių sueigos nuostatų pakeitimo“  svarstyti  Teisėtvarkos ir savivaldos
plėtros komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros komitete.

10. SVARSTYTA. Dėl kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl Dūkštų herbo etalo-
no ir heraldinio projekto kūrimo inicijavimo.

Pranešėja  – Jolanta  Gulbinovič,  Viešųjų ir  tarptautinių ryšių skyriaus vedėja, išsamiai
pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl Dūkštų

herbo etalono ir heraldinio projekto kūrimo inicijavimo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros,
Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros, Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

11. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. spren-
dimo Nr. T3-303 „Dėl valstybės turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeiti-
mo.

Pranešėjas – Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas, pristatė Tarybos
sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).



5

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio

28  d.  sprendimo  Nr.  T3-303  „Dėl  valstybės  turto  perėmimo  Vilniaus  rajono  savivaldybės
nuosavybėn“  pakeitimo“  svarstyti  Ekonomikos  ir  finansų, Teisėtvarkos  ir  savivaldos  plėtros
komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Ekonomi-
kos ir finansų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

12. SVARSTYTA. Dėl valstybės nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu (negalimu)
naudoti ir nurašymo.

Pranešėjas  – Ruslan Narunec,  Žemės ūkio skyriaus  vedėjas, išsamiai  pristatė  Tarybos
sprendimo projektą.

Kalbėjo Vaidas Augūnas, Teresa Demeško.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 26; susilaikė – 1.
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta sprendimo projektą „Dėl valstybės nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu

(negalimu) naudoti ir nurašymo“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir
teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui sprendimo projektą svarstyti Teisėtvar-
kos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo, Ekonomikos ir finansų ko-
mitetuose.

13. SVARSTYTA. Dėl bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių
bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės
k., Vilniaus g. 61a.

Pranešėja  – Andželika  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos
sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo projektą „Dėl  bendrojo naudojimo (miestų,  miestelių  ir  kaimų ar

savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Paberžės
sen., Paberžės k., Vilniaus g. 61a“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

14. SVARSTYTA. Dėl bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių
bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Riešės sen., Ažulaukės
k.

Pranešėja  – Andželika  Komarovska,  Kraštotvarkos  skyriaus  vedėja, pristatė  Tarybos
sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.
Pasiūlyta  sprendimo projektą „Dėl  bendrojo naudojimo (miestų,  miestelių  ir  kaimų ar

savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Riešės
sen., Ažulaukės k.“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti  pasiūlymui  sprendimo projektą  svarstyti Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.



6

15.  SVARSTYTA. Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos  2017  m.  kovo  31  d.
sprendimo Nr. T3-127 „Dėl Vilniaus rajono teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo“
pakeitimo.

Pranešėjas –  Ruslanas Baranovas, Tarybos narys,  išsamiai  pristatė  Tarybos sprendimo
projektą.  Informavo, kad projektas buvo svarstytas  Kaimo, vietinio ūkio ir  teritorijos planavimo
komitete. Komitete buvo nuspręsta teikti projektą su pataisymais.

Kalbėjo Waldemar Urban, Tadeusz Andrzejewski.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pataisymais):
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarta Tarybos sprendimo projektui su pataisymais (sprendimas Nr.  T3-

254).
16. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn žemės

sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo  projektą.  Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas  Ekonomikos  ir  finansų,  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-255).
17.  SVARSTYTA. Dėl  sutikimo  perimti  Vilniaus  rajono  savivaldybės  nuosavybėn

inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Statybininkų g.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos  ir  turto  skyriaus  vedėja,  pristatė  Tarybos

sprendimo  projektą.  Informavo,  kad  projektas  buvo  svarstytas  Ekonomikos  ir  finansų,  Kaimo,
vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-256 ).
18.  SVARSTYTA. Dėl  pripažinto  bešeimininkio  turto  perėmimo  Vilniaus  rajono

savivaldybės nuosavybėn.
Pranešėja  – Lucija  Lipnicka,  Ekonomikos ir  turto  skyriaus vedėja,  pristatė  sprendimo

projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Ekonomikos
ir  finansų,  Kaimo,  vietinio  ūkio  ir  teritorijos  planavimo  komitetuose.  Taip  pat  informavo,  kad
sprendimo projektas pateikiamas su pakeitimais (korektūros klaida).

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pakeitimais):
už – 27 (vienbalsiai). 
NUTARTA. Pritarta Tarybos sprendimo projektui su pakeitimais (sprendimas Nr. T3-

257).
Išėjo Teresa Demeško. 
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
19. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ ir įstatinio kapitalo

didinimo.
Pranešėja – Lucija Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja, išsamiai pristatė sprendi-

mo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio
ir teritorijos planavimo komitetuose. 

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.



7

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 25; susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3- 258).
20.  SVARSTYTA.  Dėl  didžiausio  leistino  pareigybių  skaičiaus  Juodšilių  seniūnijos

bendruomenės socialinių paslaugų centre. 
Pranešėja  –  Irena  Ingelevič,  Socialinės  rūpybos  skyriaus  vedėja,  pristatė  sprendimo

projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete.
Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 24; susilaikė – 2.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3- 259).
21. SVARSTYTA. Dėl Vladislavo Sirokomlės muziejaus nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja  –  Lilija  Andruškevič,  Kultūros  sporto  ir  turizmo  skyriaus  vedėja,  pristatė

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos plėtros komitetuose.  Komitetai  nusprendė IV nuostatų skyrių
„Teisės ir pareigos“ papildyti 19.8 papunkčiu ,,Derinti su savivaldybės Kultūros, sporto ir turizmo
skyriumi savo veiklos kryptis, plėtotės strategija,  dalyvavimą tarptautinėse programose, renginių
planus“.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su papildymu):
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarta  Tarybos  sprendimo projektui  su papildymu (sprendimas  Nr.  T3-

260).
22. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus krašto etnografinio muziejaus nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja  –  Lilija  Andruškevič,  Kultūros  sporto  ir  turizmo  skyriaus  vedėja,  pristatė

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų,  Teisėtvarkos  ir  savivaldos plėtros komitetuose.  Komitetai  nusprendė IV nuostatų skyrių
„Teisės ir pareigos“ papildyti 19.7 papunkčiu ,,Derinti su savivaldybės Kultūros, sporto ir turizmo
skyriumi savo veiklos kryptis, plėtotės strategija,  dalyvavimą tarptautinėse programose, renginių
planus“.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su papildymu):
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarta  Tarybos  sprendimo projektui  su papildymu (sprendimas  Nr.  T3-

261).
23.  SVARSTYTA.  Dėl  Rudaminos  daugiafunkcinio  kultūros  centro  pavadinimo

pakeitimo ir Rudaminos kultūros centro nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė spren-

dimo projektą.  Informavo,  kad  projektas  buvo svarstytas  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo
reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gauti komitetų pritarimai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-262).
Grįžo Teresa Demeško.
Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
24. SVARSTYTA. Dėl Nemenčinės daugiafunkcinio kultūros centro pavadinimo pakeiti-

mo ir kultūros centro nuostatų patvirtinimo.
Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė spren-

dimo projektą.  Informavo,  kad  projektas  buvo svarstytas  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo
reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.



8

Gauti komitetų pritarimai.
Stasys Mušeikis pranešė dėl Tarybos nario Artūro Želnio pasiūlymo „Dėl Nemenčinės

kultūros centro nuostatų papildymo“. 
Kalbėjo Marija Rekst. 
Dėl Tarybos nario Artūro Želnio pasiūlymo nebuvo balsuojama.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 22; susilaikė – 5.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-263).
25. SVARSTYTA. Dėl turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijai.
Pranešėja – Janina Klimaševska, Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja, pristatė sprendi-

mo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
komitete.

Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-264).
26. SVARSTYTA.  Dėl centralizuotai tiekiamos šiluminės energijos, naudojamos gyve-

ntojų būstui šildyti, kainos subsidijavimo ir subsidijavimo tvarkos patvirtinimo.
Pranešėjas – Miroslav Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas,  pristatė sprendimo

projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir
teritorijos planavimo komitetuose. 

Gauti komitetų pritarimai.
Gediminas Kazėnas pristatė Tarybos nario Artūro Želnio pasiūlymą „Dėl centralizuotai

teikiamos  šiluminės  energijos,  naudojamos  gyventojų  būstui  šildyti,  kainos  subsidijavimo  ir
subsidijavimo  tvarkos  patvirtinimo“.  Siūloma  neskirti  kompensacijos  asmenims,  kurių  pajamos
vienam šeimos nariui viršija 700 Eurų.

Kalbėjo Marija Rekst, Tadeusz Andrzejewski.
Išėjo Gediminas Kazėnas.
Dalyvauja 26 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos nario Artūro Želnio pasiūlymo priėmimo:
už – 9; prieš – 17. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (pagal projektą):
už – 20; susilaikė – 6.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-265).
27.  SVARSTYTA.  Dėl  2020  m.  rugsėjo  25  d.  Vilniaus  rajono  savivaldybės  tarybos

sprendimo Nr. T3-298 „Dėl nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo pa-
tvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėjas – Ramūnas Šablauskas, Infrastruktūros plėtros (vyriausiojo inžinieriaus) sky-
riaus vedėjas, l. e. Statybos skyriaus vedėjo pareigas,  pristatė sprendimo projektą. Informavo, kad
projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-266).
28. SVARSTYTA. Dėl konservacinės paskirties - kultūros paveldo objektų žemės sklypo

suformavimo Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k.



9

Pranešėja – Andželika Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja,  pristatė sprendimo
projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo ko-
mitete. Prašoma svarstyti sprendimo projektą su pakeitimais.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pakeitimais):
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarta Tarybos sprendimo projektui su pakeitimais (sprendimas Nr. T3-

267).
29. SVARSTYTA. Dėl bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių

bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Riešės sen., Vanaginės
k.

Pranešėja – Andželika Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja,  pristatė sprendimo
projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo ko-
mitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-268).
30. SVARSTYTA. Dėl Šermuonėlių g. pavadinimo suteikimo Vilniaus r. sav., Avižienių

sen., Bukiškio k.
Pranešėja – Česlava Lisovska, Architektūros ir teritorijų planavimo (vyr. architekto) sky-

riaus vedėja, pristatė sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio
ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

Pastabų ir pasiūlymų nebuvo.
Gautas komiteto pritarimas.
Grįžo Gediminas Kazėnas.
Dalyvauja 27 Tarybos nariai.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-269).
31. SVARSTYTA.  Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 21 d.

sprendimo Nr. T3-124 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos komitetų sudarymo“ pakeitimo. 
Pranešėja – Rita Daugevičienė, Teisės skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas, iš-

samiai  pristatė sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Sveikatos, šeimos ir
socialinių reikalų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

Gauti komitetų pritarimai. 
Kalbėjo Tadeusz Andrzejewski.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-270).
32. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto padidinimo ir

patikslinimo.
Pranešėja – Marina Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja pristatė sprendimo

projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.
Gautas komiteto pritarimas.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.



10

Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3-271).
33.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono savivaldybės  2023 metų  biudžeto  asignavimų

perskirstymo. 
Pranešėja – Marina Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja pristatė sprendimo

projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Ekonomikos ir finansų komitete.
Gautas komiteto pritarimas. 
Kalbėjo Gediminas Kazėnas.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka.
Waldemar Urban pristatė pasiūlymą „Dėl T1-277 projekto ,,Dėl Vilniaus rajono savival-

dybės 2023 metų biudžeto asignavimų perskirstymo“ papildymo“. Siūloma įtraukti į projektą inves-
ticinius projektus ir perskirstyti Vilniaus rajono savivaldybės 2023 metų biudžeto asignavimus.

Kalbėjo Daniel Ilkevič, Ruslanas Baranovas, Marija Rekst.
Vyko diskusijos.
Balsavo dėl Tarybos nario Waldemaro Urbano pasiūlymo priėmimo:
už – 22; prieš – 3; susilaikė – 2. 
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su Waldemaro Urbano pasiūlymu):
už – 22; prieš – 3; susilaikė – 2. 
NUTARTA. Pritarta Tarybos sprendimo projektui pagal Waldemaro Urbano pasiūlymą

(sprendimas Nr. T3-272).
34. SVARSTYTA.  Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d.

sprendimo Nr. T3-219 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų didžiausio leistino parei-
gybių skaičiaus ir struktūros patvirtinimo“ pakeitimo.

Pranešėja  –  Janina  Klimaševska,  Švietimo  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  pristatė
sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų komitete.

Gautas komiteto pritarimas.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 24; susilaikė – 3.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3- 273).
35.  SVARSTYTA.  Dėl  Vilniaus  rajono  savivaldybės  prioritetinių  specialybių  sąrašo

savivaldybės  stipendijai  gauti  patvirtinimo.  Informavo,  kad  projektas  buvo svarstytas  Švietimo,
kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

Gautas komiteto pritarimas.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 26; susilaikė – 1.
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3- 274).
36. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės stipendijos skyrimo.
Pranešėja  –  Janina  Klimaševska,  Švietimo  skyriaus  vedėjo  pavaduotoja,  pristatė

sprendimo projektą. Informavo, kad projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo
reikalų komitete.

Gautas komiteto pritarimas.
Kalbėjo Gediminas Kazėnas. 



11

Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą (sprendimas Nr. T3- 275).
37. SVARSTYTA.  Dėl Vilniaus rajono savivaldybės centrinės bibliotekos nuostatų pa-

tvirtinimo.
Pranešėja – Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja, pristatė spren-

dimo projektą. Informavo,  kad  projektas  buvo svarstytas  Švietimo,  kultūros,  sporto  ir  jaunimo
reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose. Komitetas nusprendė Nuostatų III skyrių
papildyti 20.12 papunkčiu ,,Derinti su savivaldybės Kultūros, sporto ir turizmo skyriumi savo veik-
los kryptis, plėtotės strategija, dalyvavimą tarptautinėse programose, renginių planus“.

Kalbėjo Daniel Ilkevič.
Siūloma balsuoti už tai, kad sprendimo projektas būtų priimtas skubos tvarka.
Bendru sutarimu pritarta pasiūlymui dėl sprendimo projekto priėmimo skubos tvarka.
Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su papildymu):
už – 27 (vienbalsiai).
NUTARTA. Pritarta  Tarybos  sprendimo projektui  su papildymu (sprendimas  Nr.  T3-

276).
Gediminas  Kazėnas  paprašė  ištaisyti  savo  ir Tarybos  nario  Jono  Vasiliausko  balsus

balsuojant dėl sprendimo projekto „Dėl Mėnesinio mokesčio kompensavimo už ikimokyklinio ir
priešmokyklinio  amžiaus  vaikų  išlaikymą  ir  priežiūrą  nevalstybinėse  švietimo  įstaigose,
vykdančiose  ikimokyklinio  ir  priešmokyklinio  ugdymo programas,  tvarkos  aprašo patvirtinimo“
laikymo nepriimtu.

Po pataisymo balsai išdėstyti taip:
už – 10; prieš – 17.
NUTARTA. Sprendimui nepritarta. Laikomas priimtu pirminis sprendimas (sprendimas

Nr. T3-229).
Savivaldybės  meras  Robert  Duchnevič  pasveikino  su  gimtadieniu  Tarybos  narius

Martyną Motuzą ir  Teresą Demeško.
Informavo, kad kitas Tarybos posėdis planuojamas š. m. lapkričio 15 d.

Posėdis baigėsi 12.05 val.

Savivaldybės meras                Robert Duchnevič

Tarybos posėdžių sekretorė     Rasa Kanašonkienė



12

Protokolą rašė
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė
J. Palkevič

1 priedas

TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-10-20 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Vaidas Augūnas
5. Kristina Boroško
6. Ruslanas Baranovas
7. Viktor Bojarovič
8. Rūta Carik
9. Teresa Demeško
10. Miroslava Klim
11. Edyta Klimaszewska
12. Martynas Motuzas
13. Stasys Mušeikis
14. Karolina Petrusevič
15. Robert Rackiewicz
16. Marija Rekst
17. Honorata Romanovska
18. Zbignev Sinkevič
19. Renata Sobieska
20. Waldemar Urban
21. Jonas Vasiliauskas
22. Stanislav Zajankovski
23. Daniel Ilkevič
24. Iwona Kazakiewicz
25. Gediminas Kazėnas
26. Zigmont Ždanovič
27. Bartoš Jachimovič

Nedalyvavo:

1. Valdemar Klimaševski;
2. Tomas Ruzgys;
3. Janina Šokaitienė;
4. Artūras Želnys.



13

2 priedas

ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2023-10-20 POSĖDYJE, SĄRAŠAS

1. Danuta Narbut, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
2. Algis Vaitkevičius, Vilniaus rajono savivaldybės vicemeras;
3. Rasa Kanašonkienė, Tarybos posėdžio sekretorė;
4. Vidmantas Pelėda, futbolo klubo FK „TransInvest“ generalinis direktorius su futbolo 

komanda.
5. Dorota Korvin-Piotrovska, Investicijų skyriaus vedėja;
6. Lucija Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja;
7. Rita Daugevičienė, Teisės skyriaus vyr. specialistė, l. e. vedėjo pareigas;
8. Jolanta Gulbinovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vedėja;
9. Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas;
10. Ruslan Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;
11. Andželika Komarovska, Kraštotvarkos skyriaus vedėja;
12. Irena Ingelevič, Socialinės rūpybos skyriaus vedėja;
13. Lilija Andruškevič, Kultūros sporto ir turizmo skyriaus vedėja;
14. Janina Klimaševska, Švietimo skyriaus vedėjo pavaduotoja;
15. Miroslav Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas;
16. Ramūnas Šablauskas, Infrastruktūros plėtros (vyriausiojo inžinieriaus) skyriaus vedėjas, l. e.

Statybos skyriaus vedėjo pareigas;
17. Česlava Lisovska, Architektūros ir teritorijų planavimo (vyr. architekto) skyriaus vedėja;
18. Marina Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-11-07
15:09:37)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos posėdžio
protokolas 2023-10-20

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-07 Nr. T2-14

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Kanašonkienė, Tarybos sekretorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 09:36:07 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-07 09:36:08 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-12 09:38:09–2026-05-11 09:38:09

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 14:56:58 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-11-07 14:56:58 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-07 15:08:36 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
11-07 15:09:37)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-11-07 15:09:37 atspausdino Agata Grigorovič

Paieškos nuoroda -



Papildomi metaduomenys -


